בית משפט קמא הרשיע את המערער,
לאחר שמיעת ראיות, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום שעניינן: התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף,
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת (3)38 וסעיף 1961 - תשכ"א התעבורה, לתקנות (2) (ב) 21 תקנה לפי עבירה
(3)(2)38 וסעיף (2)62 סעיף לפי עבירה רשלנית, נהיגה של ובעבירה התעבורה) פקודת (להלן: 1961 התשכ"א-
לפקודת התעבורה. בית משפט קמא השית על המערער בגזר הדין את העונשים כדלקמן: מאסר בפועל לתקופה של
הוא והתנאי שנים, 3 למשך חודשים 10 של לתקופה תנאי, על מאסר שירות, עבודות של בדרך שירוצה ימים חודש
שהמערער לא יעבור עבירות של נהיגה הגורמת לתאונה המסבה חבלה של ממש, או עבירות של נהיגה בזמן פסילה או
נהיגה

במסגרת בהם מעורבים הולכי רגל, כפי שנטען בנקודה
לחומרה, אוסיף ואציין את הנזק הגופני הקשה שנגרם לשוטר במסגרת התאונה, דבר שחולל שינוי לרעה בחייו, כנטען

בדיון בפניי ע"י ב"כ המשיבה.

22. עם זאת, מנגד, שומה על בית המשפט לבחון בכל מקרה ומקרה את נסיבות ביצוע העבירות, כפי שמתחייב
לחוק 40ט וסעיף 40ג(א) סעיפים (ראו: העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 מתיקון כיום
העונשין). ומן הכלל אל הפרט: במקרה זה יש ליתן את הדעת לכך שהשוטר זינק אל הכביש, נכנס לנתיב נסיעתו של
המערער, זאת אף אם הדבר נעשה במסגרת מילוי תפקידו של השוטר. בימ"ש קמא קבע בעניין זה בסעיף 43 להכרעת
כי התנהלות וכן נקבע בסעיף 9 להכרעת הדין, כי כניסתו של אדם לנתיב נסיעה בכביש מהיר, אינה רציונאלית הדין,
השוטר יוצרת סיכון שאינו מידתי ואשר התממש במקרה שבפנינו.

· עונש הפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה יקוצר מתקופה של 11 חודשים לתקופה של 8
חודשים, בניכוי תקופת הפסילה המנהלית של 60 יום שרוצתה ע"י המערער. עונש הפסילה על תנאי

יוותר על כנו.

· המערער יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בימ"ש קמא, לא יאוחר מיום 01/08/2016
בשעה 13:00.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בנוכחות הצדדים.